
COPIA DI DELIBERAZIONE 

DELLA 

GIUNTA COMUNALE

N. 99 DEL 29-03-2019

Oggetto: 
SPETTACOLO "DEDICATO A ...MUSICHE E BRANI  DISCONNESSI  DI  UN CERTO
PESO" - ORGANIZZAZIONE.

L'anno  Duemiladiciannove il  giorno Ventinove del mese di Marzo alle ore 19:45,
nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale.

Presidenza: PEZZANESI GIUSEPPE

Segretario Verbalizzante: il Segretario Generale Dr. PAOLO CRISTIANO

Alla trattazione dell'argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti i componenti
della Giunta Signori:

PEZZANESI GIUSEPPE (Sindaco) 
LUCONI SILVIA (Vice Sindaco)   ASSENTE  
COLOSI FRANCESCO PIO (Assessore) 
GABRIELLI GIOVANNI (Assessore)   ASSENTE  
TATO' SILVIA (Assessore) 
PEZZANESI FAUSTO (Assessore)   ASSENTE 

ASSEGNATI N. 6  IN CARICA N. 6 PRESENTI 3

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 99 del  29-03-2019 – Pagina 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che  è  intenzione  dell'Amministrazione  Comunale  organizzare  lo
spettacolo “Dedicato a...musiche e brani disconnessi di un certo peso” presentato dalla
Compagnia “Gli Smisurati”, il giorno 13 aprile 2019 alle ore 21:15 al Politeama;

- lo spettacolo ha un'alta valenza morale regalando emozioni intense e invitando a
riflettere sul senso della vita;

Dato atto che l'organizzazione dello spettacolo prevede le seguenti spese:
– € 600,00 per il Politeama
– € 200,00 per rimborso spese compagnia
– € 250,00 per SIAE
– € 350,00 per Service
– € 150,00 per manifesti e pubblicità

per un totale di € 1.550,00 iva compresa

Considerato che la spesa complessiva di € 1.550,00 trova copertura al cap. 895
del Bilancio 2019;

Dato atto che a fronte della vendita dei biglietti ci sarà un incasso di circa € 750,00;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, reso dal
Responsabile dell'Area Servizi Sociali dott.ssa Pia Maria Branchesi;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria
della proposta reso dal Responsabile dell'Area Ragioneria, Patrimonio e Tributi dott. Paolo
Bini;

CON VOTI favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1) di  considerare  la  premessa  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento.

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 1.550,00 trova copertura al cap. 895 del
Bilancio 2019 .

Inoltre, riscontrati i motivi di necessità ed urgenza,
 con separata votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano;

DELIBERA

di dichiarare l’atto deliberativo immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 99 del  29-03-2019 – Pagina 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

     F.to  IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO GENERALE
PEZZANESI GIUSEPPE       PAOLO CRISTIANO

*****
Tolentino li 04-04-2019

Della su estesa deliberazione è stata disposta la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data sopra indicata.

Il Responsabile dell'Area Segreteria
      Dott. Pier Carlo Guglielmi

*****

Il presente atto è copia conforme all'originale.

Tolentino li  04-04-2019
Il Responsabile dell'Area Segreteria
      Dott. Pier Carlo Guglielmi

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 99 del  29-03-2019 – Pagina 3 di 3


	DELIBERA

